TELEVIZNY PROGRAM

19. TYZDEN

Sobota 06. 05. 2023

0:05

0:25

1:25

2:20

2:30

3:00
3:20

3:50
4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

Kratke spravy
Doma je doma

Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)

A teraz ¢o? (Prec¢o sa mam
modlit' k Panne Mérii?)

Nablizku (Nablizku
srdcom)

Hodina milosrdenstva
Tajomstvé Vatikanu (Statik
v tieni baziliky)

Halier chudobnej vdovy

Tyzden s... Farnostou
Sered

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia

Gréckokatolicky magazin

8:30 ® GU100 /Samuel

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50
9:00
10:00
10:20
11:15

11:35
12:00
12:15
12:30

13:00

13:40

14:00 (2)

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Svedectvo
Pod javiskom
Kratke spravy
Hrdina lasky

Jeden na jedného / Férum
Zivota a dotacie

Spravy zo Svatej zeme
Raduj sa, nebies Kralovna
Svedectvo

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist ku Klokocovskej
Panne Marii

Nova kvalita Zivota (5.
Velkonocna nedela, rok A/
Kto vidi mna, vidi Otca)

Quo Vadis (5/6)

Hodina milosrdenstva
LUXaren

(7 - Skryté titulky

16:00
17:30
18:00
18:20 ®

19:00
19:30
20:00
20:30 (2

21:15
22:10

22:40
23:10

23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Fatimska sobota

Quo vadis (Sestry v akcii)
Eden / Tfnie a bodlac srdca
TV LUX detom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (5. velkonocna
nedela, cyklus A, Jn 14, 1-
12)

Spravodajsky suhrn

Quo Vadis (6/6)

Dennik mojej dcéry
Posvatné miesta
krestanskej viery (Kostol v
Kane Galilejskej)

Nadej pre Ugandu

Medzi nebom a zemou
(Jozef Matula)

Tyzden s... Farnostou
Sered

@& - Nedostupné online
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Nedela 07. 05. 2023

0:05
0:25
1:20
1:25
2:20

2:30

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:35
7:55

8:05

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom
Svedectvo

Hrdina lasky

Tyzden s... Farnostou
Sered

vKontexte (Uzkostlivost -
priciny a lieky)
Hodina milosrdenstva

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Eden / Trnie a bodlac srdca

8:30 ® EkoKlbko (O zdhrade)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50

9:00

9:26

9:35

10:00

10:55

11:15

11:40

12:00
12:15
12:30

13:05

13:25

14:10

14:35

14:45

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

Effeta (5. velkonocna
nedela, cyklus A, Jn 14, 1-
12)

Tyzden s... Farnostou
Sered

LUXaren

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Nova kvalita Zivota (5.
Velkonoc¢na nedela, rok A/
Kto vidi mna, vidi Otca)
Spravodajsky suhrn

Jeden na jedného / Férum
Zivota a dotacie

Raduj sa, nebies Kralovna
Svedectvo

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Medzi riadkami (Vazenie
zamknuté zvnutra)

Medzi nebom a zemou
(Jozef Matula)

Nablizku (Nablizku
srdcom)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Alzbety v Dravciach)

Tyzden s... Farnostou
Sered

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:30
16:15 (2)
17:00
17:50

18:00 (12
18:20 ®
19:00

19:30

20:35

21:05
21:35

22:05 (12

22:35

23:00
23:50

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Quo Vadis (6/6)
Dennik mojej dcéry
Tyzden s... Farnostou
Sered

Laska a rodicovstvo
TV LUX detom
Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tajomstva Vatikanu
(Divizie Jeho Svatosti)
Neumlcani

vKontexte (Uzkostlivost -
priciny a lieky)

Na ceste v rodine (45-
ro¢né manzelstvo - zmes
Stastia a zapasu)

Effeta (5. velkonocna
nedela, cyklus A, Jn 14, 1-
12)

Hrdina lasky

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

@& - Nedostupné online




Pondelok 08. 05. 2023

0:05
0:25

1:10

1:45 (12

2:05
3:00
3:20
4:20

4:30

5:00

6:45

7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Quo vadis s Maxom
KasparU: Vieromer

Quo vadis (Sestry v akcii)
Laska a rodicovstvo

Na tonoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. AlZzbety v Dravciach)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Loretdnske litdnie

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

® - Pre deti

8:30 ® Velikani dejin (Florence

9:00

10:00
10:45

11:00

12:30

13:05

13:35
14:00

14:10

15:00
15:30
16:05
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Nightingale)

Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)
Na ténoch vdacnosti

Medzi riadkami (Vazenie
zamknuté zvnutra)

Svata omSa z Hory
ZivEakova
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Tajomstva Vatikanu
(Divizie Jeho Svatosti /4)

Neumlcani

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. Alzbety v Dravciach)

Medzi nebom a zemou
(Jozef Matula)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Pod javiskom

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00

20:20
20:30

21:30

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma
TV LUX detom

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena
Loretanske litanie

Povolanie laik: V chrédme
lesa - lvan Knaze

Ateraz ¢o? (Fasizmus)

U Nikodéma / Papez v
Madarsku

Quo vadis s Maxom
Kasparu: Vieromer

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

V Skole Ducha (O
blahoslavenstvach Ill)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 09. 05. 2023

0:05

0:25

1:05

1:20
1:25

1:55¢

2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

6:45
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Povolanie laik: V chrame
lesa - lvan Knaze

Medzi nebom a zemou
(Jozef Matula)

LUXaren
Svedectvo

Nablizku (Nablizku
srdcom)

' Na ceste v rodine (45-

rocné manzelstvo - zmes
Stastia a zapasu)
Svedectvo

Eden (Tfnie a bodlac srdca)
Hodina milosrdenstva

Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Loretanske litanie

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30 ®

9:00 1@
9:15

10:00

10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00
15:00
15:30
16:05
16:40
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Velikani dejin (Harriet
Tubman)

Laska a rodicovstvo
Quo vadis s Maxom
KaSparU: Vieromer

Povolanie laik: V chrédme
lesa - lvan Knaze

FrantiSek Xaversky a Cirkev
v Japonsku

Svedectvo

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Ruzenec svetla)
Eden (Trnie a bodlac srdca)
Quo vadis (Sestry v akcii)
Doma je doma

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (O svatosti)
Vaticano

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

(7 - Skryté titulky
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17:20
17:45
18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:00
21:20

21:50 (2
22:20
22:40
22:50

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte

TV LUX detom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Loretanske litanie
Kratke spravy

Desat Bozich

Viera do vrecka

Posvatné miesta
krestanskej viery: Kostol
sv. Demetera

Ukrajina - svedectvo viery
LUXaren
A teraz ¢o? (Fasizmus)

Semienka nadeje (Prihovor
v prezidentskej zahrade)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 10. 05. 2023

0:05
0:25
1:20
1:25
1:55
2:15
2:20
2:30
3:00
3:20

3:50 (12
4:30
5:00
6:45
7:00

7:40

8:15

8:30 ©

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma

Svedectvo

vKontexte

Viera do vrecka

Ateraz ¢o? (Fasizmus)
Svedectvo

V Skole Ducha (O svatosti)
Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery: Kostol
sv. Demetera

Ukrajina - svedectvo viery

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Loretanske litdnie

Svatd omsa

Priamy prenos z Konkatedraly
sv. Mikuldsa v PresSove.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

EkoKlbko (O zahrade)

® - Pre deti

9:00
10:00
10:20
10:45
11:15
11:30

12:00
12:30

13:05
13:35
14:30

14:40
14:45
15:00
15:30
16:05

16:15

16:35 (2)

7 - Posunkovy jazyk

Generdlna audiencia
Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O svatosti)
Svedectvo

Svatd omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich
U Nikodéma

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

A teraz ¢o? (FaSizmus)
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svatd omsa zblizka (18) /
Eucharistia

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Modlit'sa v spolocenstve
So svatymi)

Laska a rodicovstvo

(7 - Skryté titulky
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16:55
17:30
18:10

18:20 ®
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:35
21:35

22:05
22:35
23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Moja misia - magazin
Na tonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Loretanske litanie
Kratke spravy

Jeden na jedného /
Abraham Skorka a papez
FrantiSek

Pod javiskom

Tajomstva Vatikanu
(Divizie Jeho Svatosti)

Neumlcani
Vaticano

Svatd omsa zblizka (18) /
Eucharistia

vKontexte

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 05. 2023

0:05
0:25
1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
6:45
7:00

7:40
8:10
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis (Sestry v akcii)
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Loretanske litanie

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (RuZenec svetla)
Svedectvo

Ateraz ¢o? (Fasizmus)

® - Pre deti

8:30 ® Velikani dejin (Louis

9:00

9:30 (2)

10:00
10:20
10:55
11:30

12:00
12:30

13:05

13:50
14:10

14:25
14:30
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Pasteur)

Posvatné miesta
krestanskej viery: Kostol
sv. Demetera

Ukrajina - svedectvo viery
Kratke spravy

Vaticano

vKontexte

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
KaSparU: Vieromer

Viera do vrecka

Jeden na jedného /
Abraham Skorka a papez
FrantiSek

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Semienka nadeje (Prihovor
v Katedrale sv. Martina)

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:15
17:30

18:20 ®
19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:05

21:25
22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Svata omsa zblizka (18) /
Eucharistia

A teraz ¢o? (FaSizmus)
Doma je doma / Ako sa
vyberaju pastieri?

TV LUX detom

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Loretanske litanie
Kratke spravy

Adoracia

Peter medzi nami
(Generdlna audiencia:
Modlit'sa v spolocenstve
So svatymi)

Medzi nebom a zemou
Quo vadis (Sestry v akcii)
Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 12. 05. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
2:00
2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00

6:45
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Viera do vrecka
Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (O svatosti)

Jeden na jedného /
Abraham Skorka a papez
FrantiSek

A teraz ¢o? (FaSizmus)
Hodina milosrdenstva

Akatist ku Klokocovskej
Panne Marii

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa zblizka (18) /
Eucharistia

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Loretanske litanie

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

8:15

8:30 ®

9:00
9:25
9:50
10:00
10:20

10:50
11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s... Farnostou
KoSice - Furca (gr.-kat.)
Velikani dejin (Thomas
Alva Edison)

Eden (Tfnie a bodlac srdca)
Moja misia - magazin
Pozvanka

Kratke spravy
Tajomstva Vatikanu
(Divizie Jeho Svatosti)
Neumlcani

A teraz ¢o? (FaSizmus)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Doma je doma / Ako sa
vyberaju pastieri?

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35 (2
17:05
17:35

18:05
18:20 ©®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:40
21:40
22:15

22:30
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Posvatné miesta
krestanskej viery: Kostol
sv. Demetera

Ukrajina - svedectvo viery

Desat Bozich

Effeta (6. velkonoc¢na
nedela, cyklus A, Jn 14, 15-
21)

Svedectvo

TV LUX detom
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Loretanske litanie
Kratke spravy

Nové kvalita Zivota (6.

velkonocna nedela, rok A.
Ak ma milujete)

Fatima - Vyzva Rusku
Vaticano

Svatd omsa zblizka (18) /
Eucharistia

RuZenec z Fatimy

Nova kvalita Zivota (6.
velkonocna nedela, rok A.
Ak ma milujete)

Z pramena
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